Bununla birlikte hayvanları korumaya yönelik fıkhî hükümler konmuş, ahlâkî ve hukukî yaptırımlarla
onların hakları muhafaza edilmeye çalışılmıştır (Dölek, Hadislerle İslam, V: 263-264). Meselâ hicrî VII.
asrın en önemli âlimlerinden biri olan İzzüddîn b. Abdüsselâm (ö. 660/1262) İslâm hukukunun küllî

9
Fakihler bu rivayetten hareketle eziyet etmemek, aç ve susuz bırakmamak şartıyla kafeste kuş beslenmesini câiz

görmüşlerdir. (Şener, Mehmet, “Hayvan”, DİA, XVII, 93).
10